
Desperat  britisk  angreb
befrier Trump for populistisk
mytologi
Leder fra LaRouche PAC, USA, 3. jan., 2018 – Med Russiagate,
der smuldrer under fødderne på de angivelige olympiske guder,
har briterne nu taget så desperate forholdsregler for at redde
deres kupforsøg mod USA’s præsident, at de utilsigtet har
befriet  præsidenten  for  den  spændetrøje,  der  hedder
»populisme«, som faktisk blev tvunget ned over ham af de selv
samme kupmagere, for at begrænse hans evne til at handle.

Forud for dette udløste London to panikslagne og ynkelige
operationer i løbet af de seneste 48 timer, og som havde til
hensigt at genoplive det døende og miskrediterede Russiagate.
For det første skrev de to høvdinge fra Fusion GPS, Glenn
Simpson og Peter Finch, en kronik i New York Times, hvor de
hævdede, at de havde reddet Amerika fra »et angreb på vort
land  fra  en  fjendtlig,  udenlandsk  magt«,  ved  at  hyre
ruslandseksperten fra britisk efterretning Christopher Steele
til at sætte det, Trump helt korrekt kaldte en »bunke skidt«,
sammen. For det andet, så offentliggjorde sladderjournalisten
Michael  Wolff,  hvis  andet  værk  var  en  biografi  af  Rupert
Murdoch, en forpremiere på sin nye bog, Fire and Fury: Inside
the Trump White House, i den britiske sprøjte for britiske
efterretning, Guardian, der udgav udvalgte afsnit fra bogen,
som citerer Steve Bannon, den anti-kinesiske, anti-russiske
tosse, der fortsætter med at hævde, at han er en af Trumps
nærmeste rådgivere til trods for, at han er blevet fyret af
Det Hvide Hus. Bannon citeres for at sige, at mødet mellem
Paul  Manafort,  Jared  Kushner  og  Donald  Trump,  jr.  og  en
russisk advokat i juni 2016, var »forræderisk«, »upatriotisk«
og »noget rigtig skidt«.

Hvad var Trumps respons? Han kom omgående med en udtalelse,
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der  meget  ligefremt,  som  han  plejer  (med  en  indbefattet
reference til Franklin Roosevelt), siger:

»Steve Bannon har intet med mig eller mit præsidentskab at
gøre. Da han blev fyret, mistede han ikke alene sit job, han
mistede  forstanden  …  Steve  havde  meget  lidt  med  vores
historiske sejr, som blev leveret af dette lands glemte mænd
og kvinder, at gøre … Steven repræsenterer ikke min base – han
er kun med for sin egen skyld. Steve foregiver at være i krig
med medierne, som han kalder oppositionspartiet, og dog brugte
han sin tid i Det Hvide Hus til at lække falske informationer
til medierne for at gøre sig selv langt mere betydningsfuld,
end han var. Det er det eneste, han er virkelig god til.
Steven var sjældent i møder med mig alene og foregiver kun at
have haft indflydelse for at narre folk, der ikke har nogen
adgang eller nogen anelse, og som han hjalp med at skrive
forlorne bøger.«

Dette  skal  ses  som  en  uafhængighedserklæring  fra  den
højrefløjs-, populistiske klapfælde, der har forsøgt at bejle
til Trump for at få ham væk fra sin forpligtelse til at
etablere venligtsindede relationer med Rusland og Kina. Bannon
og hans Breitbart-nyhedssite bruger det meste af deres tid til
at  tilskynde  til  forberedelser  til  konfrontation,  både
økonomisk og militær, imod Rusland og Kina. Deres eneste basis
for at forsvare Trump imod Robert Muellers Russiagate har
været  at  anklage  Hillary  Clinton,  snarere  end  Trump,  for
aftalt spil med den store, slemme russiske bjørn – og således
forvrænge den meget virkelige kendsgerning, at Hillary Clinton
og Barack Obama var fanatisk indstillet på at indlede en krig
med  Rusland  og  Kina,  som  kun  blev  forhindret  af  Clintons
nederlag i præsidentvalget.

Trumps virkelige base drejer sig i stigende grad om kun én
ting – nemlig, at han må se at lykkes med at genopbygge
amerikansk industri og den smuldrende infrastruktur og skabe
tusindvis af jobs; i modsat fald vil han miste sin stærke
støtte  fra  arbejderbefolkningen.  Trump  holder  i  denne  uge



flere  møder  for  at  forberede  en  kampagne  for  en  national
infrastrukturpolitik.  Selv,  hvis  de  kommer  frem  med  et
kompetent program, vil det mangle midlerne til at finansiere
det, hvilket vil være umuligt uden at bekæmpe den massive
spekulationsboble, der har sat det vestlige banksystem på en
kurs for et snarligt kollaps, som er langt større end det i
2008.  Lyndon  og  Helga  LaRouches  og  deres  organisations
årelange kamp for at genindføre Glass-Steagall, genetablere en
nationalbank  og  frigive  denne  nations  industrielle  og
videnskabelige  potentiale  reflekteres  i  stigende  grad  i
diskussioner fra alle sider af det politiske spektrum, som
diverse rapporter fra i dag viser.

Men  tiden  er  knap.  Finanskrisen  vil,  hvis  den  ikke  løses
gennem at fjerne den spekulative boble, eksplodere og ødelægge
enhver bestræbelse på at Gøre Amerika Stort Igen. Alt imens
LaRouche Political Action Committee (LPAC) fortsætter med at
cirkulere  afsløringen  af  »den  politiske  lejemorder  Robert
Mueller«, så uddeler vi nu også, til alle senatorer, alle
kongresmedlemmer og tusindvis af regionale politiske ledere og
samfundsledere,  vores  brochure,  »LaRouches  Fire  Love  &
Amerikas  Fremtid  på  den  Nye  Silkevej«.  Dette  er  Trumps
nødvendige vej til succes.
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